PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2025 - EDITAL 04

- CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO DE DESEMPATE

GERSO JOSÉ RONCAGLIO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados, a convocação de sorteio em ato público com os candidatos em situação de

empate, designado para o dia 03 de junho de 2025, às 09h, no Centro Administrativo Municipal.

MÉDICO GINECOLOGISTA

Classificação
N°

Insc.
Nome do Candidato Tempo de Serviço Pós Graduação Mestrado Doutorado Total

2º

3º

02 Nathália Orso Ramos - - - - 0

03
Guilherme Lima

Monteiro
- - - - 0

*realização de sorteio conforme item 10.1.3 do Edital de Abertura

Maiores informações podem ser obtidas junto ao Centro Administrativo Municipal, em horário normal de

expediente.

   Gabinete do Prefeito – Charrua/RS, em 02 de junho de 2025.

GERSO JOSÉ RONCAGLIO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Em 02.06.2025.

Valéria Smialoski

Secretária Municipal interina de

Administração e Planejamento